# COMMIND DE AGUA Y RANE AMERITO NA MINORISMO OF TUANHELAMA, HID

# COMISIÓN DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUI: LILPAN HIDALGO

## Pliego de Comisión

#### Datos del Personal Comisionado

Nombre: I.I.A. Brenda Berenice Maya Oviedo	RFC: MAOB880915MHGYVR01
Ubicación: Av. Del Ejido S/N Colonia Centro Tlahuelilpan Hidalgo	Categoría: Auxiliar de Cultura del Agua

Motivo de la Comisión: Traslado a la Cd. de Pachuca de Soto, Hgo.

Fecha de Autorización: 24 de Agosto del 2018

Tipo de Viáticos: Anticipados

Municipio, Localidad y Periodo		Cuota Diaria	Día	Importe
	Alimentos		*	
	Pasajes			
	Desplazamiento			
	Total			

Reporte de Actividades

Traslado a las oficinas de la CEAA, para asistir a una reunión para la acreditación del ECA

Autoriza

Dr. Salvador Manuel Rangel González Director General CASMTH Comisionado

I.I.A. Brenda Bereni; e Maya Oviedo Auxiliar de Cultura del Agua.

HIDALGO PARTES
OFICIALIA DE PARTES
CEAA





Lic. Leonardo Pérez Calva

Director General

Oficio No. CEAA-DG 2283-13/2018

Pachuca de Soto Hgo., a 16 de agosto 2018

Asunto: Presentación de requisitos para certificación de ECA.

### Dr. Salvador Manuel Rangel González

Director General de la Comisión de Agua y Saneamiento del Municipio de Tlahuelilpan Hidalgo

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo, al mismo tiempo me permito informarle que, derivado de la gestión realizada en años anteriores por esta dependencia ante la Comisión Nacional del Agua, se ha logrado la Acreditación de 12 Espacios de Cultura del Agua en el estado, y sabedores que en su municipio se han mantenido vigentes las acciones del Responsable del Cultura del Agua, nos complace hacer de su conocimiento que son candidatos para la "Acreditación del Espacio de Cultura del Agua" en su municipio.

Para poder ser acreditados, la CONAGUA solicita una serie de requisitos impresos y digitales; por lo cual se realizara una reunión previa para explicar estos por menores, pedimos de la manera más atenta asistan; el Director del Organismo Operador y la Responsable del Espacio de Cultura del Agua, el día: viernes 24 de agosto en punto de las 10:45 a.m., en las instalaciones de la Comisión Estatal del Agua y Aldantarillado (CEAA), ubicada en Emilio Carranza No. 101 Col. Carlos Rovirosa, Pachuca de Soto, Hgo, C. P. 42082.

Mucho agrade ceremos su puntualidad y-confirmación de asistencia a los teléfonos 01 771 71 5 8390 ext 228 o 137 con la Dra. Teresa de Jesús Licona Sánchez o el Ing. Efraín Fragoso Gamero.

Sin otro patricular, quedo de usted.

Atentamente

Ing. Alberto Guzmen Sanchez. - Director Calidad del Agua

L.A.P. Luis Gonzalo Rollina Gamero. - Encargado de la subdirección de Agua Limpia y Cultura del Agua

Emilio Carranza No. 101 Col. Carlos Rovirosa, Pachuca de Soto, Hgo., C. P. 42082 Tels.: (771) 715 8390 y 715 8391 www.hidalgo.gob.mx ceaa.hidalgo.gob.mx



# COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE TLAHUELILDAN HGO. 2016-2020

FOLIO:	E-066-A.	William Co.
	E -000	-

TLAHUELILPAN, HGO. A

24 DE Agosto DEL 2018

BUENO POR: CONCEPTO:	\$ 200.00 Viáticos para asistiv a las oficinas de la CEAA en Pachuca de Soto, Hao.
NOMBRE: DOMICILIO: R.F.C.:	Brenda B. Maya Oviedo  Av. del Ejido SM Col. Centro Tlahalilpan. Hgo.  MAOB880915MHGYVRO1

**REALIZO PAGO** 

Vo. Bo.

AUTORIZO

SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

COMISARIO

DIRECTOR GENERAL CASMTH

L.E. NAYELI MARLEN MALO MARTINEZ

C. DAVID HERNANDEZ BARRERA

DR. SALVADOR MANUEL RANGEL GONZ